Aliud.

D.G. Cum Brom non satisfecerit interlocutori, & domini in priori relatione putarint, ob negligentiam in tres postas condemnandum, in qua

sententia adhuc persistunt, nō videt, cur in aliam sententiam trahatur. Cum senatu etiam ex pollicitatione Man sell ihm vertrauen er woll sie herans führen/ obligatus sit, tot. tit. de pollicitat. Concludit in omnibus cum dominis.

Sententia.

Under Comprohess Sachen Bürgermeister vnd Raht der Statt G. Klägern eins / wider D. Beflagten anders Theils / primæ reconventionis, ist allem Fürbringen nach/ auch auf gelensten End zu Recht erkann / das ermeldter Beflagter ihnen den Klägern die im 5. Articul daselbst angezogene drey unterschiedliche Posten Antehens / widerumb zu erstatte vnd zu bezahlen schuldig/ aber von den vbrigeli Klag Parten zu absoluiren vnd erledigen sey als wirjhne hemt respectue darem condamniren/ verdammen/ auch daion absoluiren vnd erledigen die Gerichts Kosten allenthalben aufgelauffen/ auch bewegen den Brüchen gegen einander compensirend vnd vergleichende.

D.H. Quia satis deductum, non esse satisfactū interlocutoriæ, repetit breuitatis studio arguit ēta dominorum. Q. ibus, quam il addi potest, concludit per omnia cum Referente. Compensatis expensis.

V O T U M X X V I I I .

In causa C. contra E.I. &

G. H.

S V M M A R I A .

- 1 Submissiones huius casus ad quatuor potissimum capita referenda sunt.
- 2 Iurisdictionis defectus maximus est.
- 3 Index potissima pars & fundamentum, Dux & Imperator iudicij dicitur.
- 4 Iudicatum dici non potest ab eo, qui ius dicendi non habuit.
- 5 Continentia litis qua dicatur.
- 6 Continentia causa non dividenda. & n. 7. 8. 9.
- 10 Continentia causa diuersas species actionum ex similibus negotiis descendentibus non excludit.
- 11 Continentia causarum, ob publicum quidem bonum, in variis & diuersis tribunib. non est agit. and. quo lites abbrevientur & temporibus transfigantur.
- 12 Causa connexa, hinc inde iporum litigantium gratia, distracti prohibentur, ne partes frustrantur nouis expensis nouoque labore ad nouum iudicem instruendum & informandum.
- 13 Frustra fit per plura, quod fieri potest per pauciora.
- 14 Iudicu pœnam arbitrariam non immerito incurrit, qui in diuersis tribunib. aduersariis suis cœagit.
- 15 Sententia contraria, si unius litigantium coram hō, alter coram alio iudice conueniretur, metuenda sunt.
- 16 Prohibitio alienationis, siue à lege siue à testatore fiat, dominij translationem impedit.